2-5
D1VW DE.indd 02.12.2022
2
Direktgesteuertes Wegeventil
Serie D1VW
Katalog MSG11-3500/DE
Parker Hannifin Corporation
Kenndaten

Parker Hannifin Corporation
Dichtungen
Bestellschlüssel
Code Dichtungen
N NBR
V FPM
Code Magnetoptionen
ohne Nothandbetätigung
(Standard)
T ohne
Nothandbetätigung
S2 4) Soft shift
0,5 mm Blende
S3 4) Soft shift
0,75 mm Blende
4N 4) mit arretierbarer
Kugelnothand
Code Magnetspannung
K 12 V =
J 24 V =
U 3) 98 V =
G 3) 205 V =
Y 110 V 50 Hz /
120 V 60 Hz
T 230 V 50 Hz /
240 V 60 Hz
Magnet-
optionen
Konstr.-
stand
(bei Bestellung
nicht erforderlich)
Magnet-
spannung
Weitere Kolbentypen, Spannungen und Gerätestecker auf Anfrage.
Gerätestecker
nach
EN 175301-803,
ohne
Leitungsdose
(andere Stecker
möglich für Serie
D1MW)
W
2-8
D1VW DE.indd 02.12.2022
2
Direktgesteuertes Wegeventil
Serie D1VW
Katalog MSG11-3500/DE
Parker Hannifin Corporation
Durchflusskennlinie
Durchflusskennlinie
Kolben Stellung “b” Stellung “a” Stellung “0”
P-A B-T P-B P-B A-T P-A P-A P-B A-T B-T P-T
001 2 2 2 2
002 1 4 1 4 1 1 5 5 2
003 3 4 3 6 7
004 2 3 2 3 7 7
005 2 2 2 2 12
006 1 4 1 4 7 7
007 3 2 2 2 3 2 7
010 3 3
011 2 2 2 2 14 14
014 3 2 2 2 3 2 7
015 3 6 3 4 7
016 2 2 2 2 12
020B 4 4 2 3
026B 4 4
030B 2 3 1 2
034 4 8 3 3 5 7
035 3 3 4 8 7 5
081 13 13 13 13